
UCHWAŁA NR ORN.0007.40.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20771)) uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr. ORN 
0007.39.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Olecku ( Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2013 r. poz. 31482)) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt 9d otrzymuje brzmienie: „9d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty,”;

b) po punkcie 9d dodaje się punkty 9e - 9f w brzmieniu:

„9e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, 9f ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne.”.

2) w § 5 wprowadza się następujące zmiany:

a) w ust. 1 po punkcie 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje punkty 9 - 11 w brzmieniu:

„9) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty,

10) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych,

11) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.”,

b) w ust. 2 skreśla się pkt 5.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2019 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Wioletta Dorota Żukowska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, z 2019 r. poz. 2500, 
2354, 303, 326, 534.

2) 2.Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 2878, z 2017 r. poz.2020, 
z 2018 r. poz. 3552.

Id: E0F89733-FB1E-4A36-B11E-F7704A9B0152. Podpisany Strona 1


		2019-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




